Proc. Leg. nº 7833/2023
Proc. Leg. nº 7158/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

SUBEMENDA Nº 3 À
EMENDA Nº 18 AO PROJETO DE LEI Nº 186/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Altera o Mapa de Zoneamento Anexo I - fl1.2
da Emenda 18 do Projeto de Lei 186/2022
para exclusão da ampliação da Zona de
Desenvolvimento Econômico 2.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos
termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente
emenda ao Emenda nº 18 ao Projeto de Lei nº 186/2022, que “Altera as delimitações
e classificações do Anexo I, Mapa de Zoneamento, do Projeto, que "Dispõe sobre a
Lei de Uso e Ocupação do Solo de Valinhos e dá outras providências."”, nos
seguintes termos.

É alterado o Mapa de Zoneamento Anexo I - fl1.2 da
Emenda 18 do Projeto de Lei 186/2022 para exclusão da ampliação da Zona de
Desenvolvimento Econômico 2, dos lotes 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39 da
Rua João Piera Agostinho.

Justificativa:

Os lotes citados estão localizados na área residencial e
não há necessidade de alteração para uso industrial devido estarem disponíveis na
área industrial 36 lotes vazios que somam 81.650 mil metros quadrados. Assim, sem
necessidade de modificar uma área residencial já estabelecida.

Valinhos, 28 de novembro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI, MARCELO YOSHIDA, MÔNICA MORANDI,
EDINHO GARCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DS9B501P03X3UEMK
		2023-11-28T13:12:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-28T13:30:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-28T15:02:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-28T15:44:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura